
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 19 de Febre¡o ile 2024,-

DEcKEroN" zé1
Vistos

a) Razones de buen servicio.

b) ArL ó'D.L. N.799 de 1974
Sobrc uso y circulación de vehículos estatales.

S) Memonándum N.102 Alcalde (S), de fecha 15 de
Febrero de 2024, que asigna Móül a Departamento de Medio Ambienle.

h) Circula¡ N'35593 de fecha 08 de feb¡ero de 1995.
de Contralorlo General de la República sobre uso de vehículos estatales.

administraüvos que rigen los Actos de los Gganos de la Ao*r*",u|%,x 
19'880 sob¡e bases

j) D.F.L. N.l de 2006 del
publicado e¡r Diario Oficial del 26107106, que fija texto refundido tey N" 18.695.

5) Derogase todo Decreto contrario el presente acto administrativo

1974 y Circular N'35593 de
6) Forman parte de la presente resolución €l Ley N" 799 de

1995 de Contraloría General de la República, sobre uso de vehículos

ANOTESE, YEN OPORT[,]NIDAD,
ARCIIIVISF].

MUÑOZ
MUNICIPAL (S)

Municipal

de los procedimientos

Ministerio del I¡terior,

Y. en uso de lo dispuesto en el Art. 12 " y las facultades que me
confrere el Aft. 630 ambos de Ia ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l) DE§TINASE a la Dirección de Obras. Departamento de Medio
Ambiente para eibcto de asúación de ta¡eas diarias, Camionet¡ Nissan Nay¡r¡¡ PI¡c¿ Únic¡ TCSR-4t, el que debení ser
apa¡cado en Alberto Cousiño #293 después de terminada sujornad¿ de trabajo.

2) EI vehículo anles mencionado será conducido por conduclor
ocasional y estani baio total responsabilidad del Director del Deoartamento de Medio Ambiente.

3) Todos los vehículos asignados a las diferentes di¡ecciones
quedaran a disposición de movilización en caso de emergencia o catiástrofe y cuando no sea¡ utilizados por la unidad.

bitícora der vehicuro, er aseo, cuidado de este y ra corabora?ir:Ti3'áffJ:j:J"';l:iffiTjilf#jl;iJ,,ffiffil: '

Director¿ Control
Daf
Medio ambientc
Jefe Administación
Enc. Movilizació¡
Archivo.-

I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA


